
CONSORZIO DI BONIFIC A 4 _ CALTANISSETTA

Deternina del Direttore Generale n. 3 dell'll gennaio 2016

Oggetto: Premio assicwativo autovettura uffrcio Alfa 156 targata CK

617 YM- Autoizzazione di spesa

IL DIRETTORE

L'anno duemilasedici, il giorno undici (11) del mese di

gennaio in Caltanissetta, nella sede del Consorzio di Bonifica 4-

Caltanissetta, la sottoscritta d.ssa Maria Vitale, Direttoro del

Consorzio, inforzadei poteri derivanti dallo Statuto consortile;

VISTO il R.D. 13.2.1933,n.215;

VISTA la L.R. 25.05.1995. n. 45 e successive modifiche ed

rfiegtazronr:'

VISTO lo Statuto del Consorzio:

VISTA la nota prot. 377 dell' 11

I'Assessorato per le risorse Agricole ed

Interventi Infrastrutturali - Servizio I -

prowisoria fino al 29 febbraio2016;

gennaio 2016 con la quale

Alimentari - Dipartimento

ha autonzzato la gestione

CONSIDERATO che occorre prowedere al pagamento in

favore della Toro Assicurazione s.p.a. - Agenzia di Caltanissetta - del

premio assicurativo per responsabilità civile cui alla polizza n.

246616461 per il periodo ll-l-2016lll-l-2017 dell'importo di €

57 5 ,50 per I'autovettura Alfa 1 5 6 targata CK 617 YM di proprietà del

Consorzio;

RITENUTO di dovere autoizzare la superiore spesa

obbligatoria e non suscettibile di pagamento ftazionato in dodicesimi
I



DETERMINA

AUTORIZZARE il pagamento in favore

Assicurazione s.p.a. - Agenzia di Caltanissetta - della

575,50 quale premio assicurativo cui in narrativa;

IMPUTARE la superiore spesa al cap. 421

corrente esercizio.

IL DIRETTORE ERALE

(D

VISTO DI REGOLARITÀ. CONTABILE

della Toro

somma di €

del bilancio

tL DIRIGENTE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

(D.ssa ffi"netla). L_: at

Copia del presente atto è stata pubblicata all'Albo Pretorio del

giorno.

IL CAPO SETTORE


